
 
DERMOeco PUH MAJ

OPATOWSKA 10, STASZOW PL
+48 153 000 066

 

 

Olimp sport R-Weiler Focus shot fruit&mint 60ml
 

Cena: 8,99 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Dietetyczny środek spożywczy

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 60ml

Postać shot

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Składniki woda, L-cytrulina, N-acetyl-L-tyrozyna, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; aromaty, L-teanina, ekstrakt z liści szałwii
(Salvia officinalis L.), kofeina, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.), acetylo-L-karnityna HCl, substancje słodzące – acesulfam K,
sukraloza; substancja konserwująca – kwas sorbowy; emulgator – monolaurynian sorbitolu; olejek z liści mięty pieprzowej (Mentha ×
piperita L.). Zastosowanie  Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, o zwiększonej aktywności fizycznej Zalecana dzienna porcja 1
porcja dziennie = zawartość 1 ampułki (60 ml), na około 30-60 minut przed wysiłkiem fizycznym. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie należy
przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga R-WEILER® FOCUS SHOT zawiera kofeinę; nie zaleca się
stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 200 mg/ 1 porcje dzienna (60 ml)). Dodatkowo produktu nie należy stosować w
okresie karmienia piersią, w przypadku chorób układu krążenia, wątroby lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu (w szczególności olejek z mięty pieprzowej). Produkt niewskazany dla osób z zaburzeniami ciśnienia. Nie używać łącznie z
lekami, w szczególności z lekami wpływającymi na układ sercowo-naczyniowy, układ nerwowy, a także z lekami wydawanymi bez
recepty (np.: aspiryna). Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu (np.:
inne suplementy diety, napoje energetyczne, kawa). Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg
kofeiny jednorazowo. Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Przed rozpoczęciem
stosowania produktu zaleca się konsultacje z lekarzem lub dietetykiem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Mogące pojawić się osad i krystalizacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu. 
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